PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05.2024 № 610
г. Окуловка
        О согласовании перепланировки и переустройства помещения

Руководствуясь ст.ст. 25, 26 Жилищного кодекса Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.01.2022 № 55, на основании заявления Емельяновой Г.А., зарегистрированной по адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Правды, д. 2, кв. 5 на основании представленных документов, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать Емельяновой Г.А. перепланировку и переустройство помещения (назначение: жилое помещение) общей площадью 39,3 кв.м., с кадастровым номером 53:12:0000000:3260, расположенного по адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Правды, д. 2, кв. 5, в соответствии с проектной документацией.

2. Выдать Емельяновой Галине Алексеевне решение о согласовании перепланировки и переустройства вышеуказанного жилого помещения.

Первый заместитель Главы
    администрации  района  В.Н. Алексеев
   лс

   №0610-п